ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от «24» января 2025 г.
	                                           № 246

с. Могочино

О внесении изменений в решение Совета Могочинского сельского поселения от 16.10.2023 № 203 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования « Могочинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с пунктом 3 части 4 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ « О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 28.12.2022 № 141-ОЗ « об областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Могочинского сельского поселения № 203 от 16.10.2023  «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Могочинское сельское поселение» следующие изменения:
1) приложение к положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

Приложение к Положению об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы
 в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение»

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение»

	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должностей
	Размер должностного оклада
	Размер ежемесячного денежного поощрения в количествах должностных окладов

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым  предполагает руководство подчиненными, в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение»

	1. Заместитель Главы  муниципального образования «Могочинское сельское поселение» (срочный трудовой договор)
	Старшая
	6702
	1,7

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в представительном  органе муниципального образования «Могочинское сельское поселение», обладающем правами юридического лица, в аппарате контрольно-счетного органа муниципального образования «Могочинское сельское поселение», обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления муниципального образования «Могочинское сельское поселение», обладающем правами юридического лица, в местной администрации муниципального образования «Могочинское сельское поселение» как   юридическом лице, в органе, входящем в структуру местной администрации муниципального образования «Могочинское сельское поселение» и обладающем правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии муниципального образования  «Могочинское сельское  поселение», обладающей правами юридического лица

	 2.Ведущий специалист

	Старшая

	4924
	1,7

	3.Специалист 1-й категории
	Младшая
	4360
	1,7

	4. Специалист 2-й категории

	Младшая
	3962
	1,7

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципальных правовых актах Могочинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Могочинского сельского поселения» /mogochino.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Могочинского сельского поселения.

Председатель Совета
Могочинского сельского поселения                                              А.В. Беляев

Глава Могочинского
сельского поселения 						  	  А.А. Такленок